
 

Adnan Oktar’ın 30 yıllık kara kutusu itirafçı oldu
Geçtiğimiz aylarda yapılan operasyonla gözaltına alındıktan sonra tutuklanan Adanan OktarGeçtiğimiz aylarda yapılan operasyonla gözaltına alındıktan sonra tutuklanan Adanan Oktar
ve örgüt üyeleri birer bire itirafçı olmaya başladı. Geçtiğimiz hafta itirafçı olan Ayça Pars'ınve örgüt üyeleri birer bire itirafçı olmaya başladı. Geçtiğimiz hafta itirafçı olan Ayça Pars'ın
ardından örgütün 30 yıllık kara kutusu olarak bilinen Ece Koç da itirafçı oldu. 78 sayfalıkardından örgütün 30 yıllık kara kutusu olarak bilinen Ece Koç da itirafçı oldu. 78 sayfalık
ifadesinde örgütün tüm kirli ilişkilerini anlattı.ifadesinde örgütün tüm kirli ilişkilerini anlattı.
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Adnan Oktar grubundan yeni itiraflarAdnan Oktar grubundan yeni itiraflar

  

 

A dnan Oktar örgütü cezaevinde çözülmeye devam ediyor. Oktar'ın 30 yıllık müridi Ece Koç
itirafçı oldu ve örgütü deşifre eden 78 sayfa ifade verdi. Koç'un dün gece Silivri

Cezaevi'nden tahliye edildiği öğrenildi.

30 yıldır örgüt içerisinde bulunan Ece Koç'un Adnan Oktar'ın talimatları doğrultusunda
eşinden ayrıldığı ve çocuğunu 25 yıldır görmediği ortaya çıktı. Dün Silivri Cezaevi'nden tahliye
edilen Ece Koç, 25 yıldır görmediği oğluna kavuştu.
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Yeni Asır'da yer alan habere göre; Örgütün İsrail, ABD ve FETÖ bağlantıları hakkında önemli
açıklamalarda bulunan Ece Koç Türkiye'ye gelen İsrailli hahamlarla ilgili itiraflarda bulunduğu
öğrenildi.

TURNİKE SİSTEMİ VE KÜÇÜK YAŞTA ÇOCUKLARA TACİZ

Öte yandan Ece Koç'un 27 sayfalık ifadesinde örgütün turnike sistemi, kadınları köleleştirme ve
küçük yaşta kız çocuklarına taciz konularında önemli itiraflarda bulunduğu da belirtiliyor.

AVUKATLAR ARACILIĞIYLA ÖRGÜTÜ YÖNETİYOR

İfadesinde, Adnan Oktar'ın avukatlar aracılığıyla cezaevinden örgütü yönettiğini belirten Ece
Koç, avukatların itirafçı olmamaları yönünde telkinde bulunarak cezaevindeki örgüt üyelerini
oyalama taktiği yaptığını söyledi.

 



#Adnan Oktar#Adnan Oktar #Ece Koç#Ece Koç #Ayça Pars#Ayça Pars
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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